INDICAÇÃO Nº 250/2004

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Administração Municipal, que efetue reparos no asfalto da Avenida Duque de Caxias, altura do nº 127, onde existem dois buracos de grandes proporções.

JUSTIFICATIVA

Essa medida visa o conforto e segurança de todos que utilizam dessa importante via.

Sala das Sessões, 20 de Setembro de 2004.

	LUCIANO REIS DA SILVA

	VEREADOR

PAGE